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Behandling: 
1. Medhaug (H) viste at det i referansegruppe for nye bompengepakker på Haugalandet ble vist til 
et utredningsnotat som var sendt til kommunene. Ber om at folkevalgte får tilgang til 
utredningsnotater og rapporter så raskt som mulig. 
Ordfører svarte: 
Aktuelle notater og rapporter legges ut for folkevalgte og gjort disponible for allmennheten så raskt 
som praktisk mulig. 

2. Gaard (H) viste til avisartikkel om at Karmsund Havn skal endres fra IKS til AS. Det stilles 
spørsmål om økonomisk situasjon, og bes om at det avholdes orientering om bl.a. planer, 
driftsposisjoner, forpliktelser utover eksisterende låneramme, i forkant av at saker kommer i 
media. 
Ordfører svarte: 
Dersom selskapet skal endre selskapsstruktur, skal dette behandles i eierorganene. I selskapsavtalen 
står det at Karmsund Havn har en låneramme inntil 800 mill kr. Det er ikke inngått forpliktelser 
utover dette. Det vil bli gitt orientering i formannskapet og kommunestyret når dette blir aktuelt. 
Deloitte har foretatt en utredning av fordeler og ulemper av en eventuell omstrukturering av 
selkapsform. Når saken er ferdig utredet, vil det legges frem sak til behandling i formannskapet og 
kommunestyret i alle eierkommunene. 

3. Thorheim (KL) viste til at det i referansegruppe for nye bompengepakker på Haugalandet ble vist 
til en hovedrapport fra kommunaldepartementet som ble oversendt kommunene før jul. Ber også 
om at folkevalgte får tilgang til utredningsnotater og rapporter så raskt som mulig. 

Ordfører svarte: 
Ordfører bekreftet at når rapporten foreligger fra oppdragsgiver, blir de sendt ut til folkevalge og 
gjort disponible for allmennheten. 



4. Storesund (AP) viste til Kolombus og manglende korresponderende rutetilbud for deler av 
kommunen. Kommunen bør kontakte Kolombus for å oppfordre til at det opprettes 
korresponderende rutetilbud. 
Ordfører svarte: 
Det er flere steder i kommunen hvor rutetilbudet er dårlig, spesielt på Torvastad. 
I budsjettvedtaket er administrasjonen allerede oppfordret til å kontakte Kolombus og 
fylkeskommunne, og ber om at adminsitrasjonen følger opp eksemplene fremlagt av Storesund. 
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